
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорок перша сесія) 

РІШЕННЯ 

15 жовтня 2020 року            №1550/41-2020 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 23.12.2019  

№ 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, Законом України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, іншими чинними нормативно-правовими актами України з 

цих питань, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 23 грудня 2019 року № 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік”, схвалені рішенням виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради від 12 жовтня 2020 № 65 “Про розгляд проєкту 

рішення Зарічненської селищної ради “Про внесення змін та доповнень до 

рішення Зарічненської селищної ради від 23.12.2019 №1359/35-2019 “Про бюджет 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, зокрема: 

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 469 600,00 гривні, за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету , згідно з додатком № 1 до 

цього рішення. 

2. Затвердити доходи бюджету Зарічненської селищної ради з врахуванням 

внесених змін на 2020 рік у сумі 18 464 483,00 гривні, у тому числі доходи 

загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради – 16 800 680,00 гривень 

та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради у сумі                  

1 663 803,00 гривень. 

3. Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 729 600,00 гривень, за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 1 469 600,00 

гривень та за рахунок вільного залишку коштів на суму 260 000,00 гривень, згідно 

з додатками № 2 та № 3 до цього рішення. 

4. Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 



ради на суму 413 863,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із загального 

фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

Зарічненської селищної ради , згідно з додатками № 2 та № 3 до цього рішення. 

5. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі 15 766 976,00 гривень, з 

профіцитом загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі                  

1 033 704,00 гривні. 

6. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 413 863,00 гривні, за рахунок коштів, що передаються із загального 

фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку), згідно з 

додатками № 2 та № 3 до цього рішення. 

7. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі                   

5 575 252,00 гривень з дефіцитом в сумі 3 911 449,00 гривень. 

8. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації (захищених 

статтях) видатків бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 2 до 

цього рішення. 

9. Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку Зарічненської селищної ради, 

згідно з додатком № 4 до цього рішення. 

10. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік, затверджених в бюджеті Зарічненської селищної ради 

на 2020 рік згідно з додатком № 5 до цього рішення. 

11. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 

№ 6 до цього рішення за рахунок іншої субвенції з бюджету Зарічненської 

селищної ради районному бюджету в сумі 20 000,00 гривень, для відшкодування 

наданих пільг за телекомунікаційні послуги окремим категоріям громадян. 

12. Надати субвенцію з бюджету Зарічненської селищної ради державному 

бюджету на виконання програми соціально-економічного розвитку регіонів в сумі 

17 811,00 гривень на придбання для Зарічненського районного сектору філії 

Державної установи “Центр пробації” у Рівненській області ДУ “Центр пробації” 

інтерактивного комплекту (проектора, екрана для проектора, бездротового 

комплекту та системного блоку). 

13. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

14. Секретарю Зарічненської селищної ради ЧЕРЕПОВИЧУ С.С. 

забезпечити оприлюднення даного рішення в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України. 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова                                                   В. ЛОМАКО 

 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від  15. 10.2020 року №  1550 /41-2020 

Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ 

Зарічненського селищного бюджету на 2020 рік 

грн. 

Код 

Найменування згідно з 

Класифікацією доходів 

бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти 1 469 600,00 1 469 600,00 0,00 0,00 

41000000 
Від органів державного 

управління 1 469 600,00 1 469 600,00 0,00 0,00 

41050000 

Субвенції з місцевих 

бюджетів іншим місцевим 

бюджетам 1 469 600,00 1 469 600,00 0,00 0,00 

 41053000 

Субвенція з місцевого 

бюджету на проведення 

виборів депутатів місцевих 

рад та 

сільських,селищних,міських 

голів,за рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету 1 469 600,00 1 469 600,00 0,00 0,00 

X Разом доходів 1 469 600,00 1 469 600,00 0,00 0,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради       Олена КУЗЬМИЧ 

 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 15 жовтня .2020 року № 1550/41-2020/ 

Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ЗМІНИ ДО ВИДАТКІВ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

грн. 

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о
ї 

п
р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
усього 

видатки 

споживання 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

 

усього 

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 
б

ю
д

ж
ет

 р
о

зв
и

тк
у

 

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
а
н

н
я
 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0110000   

Апарат місцевої ради 

(Управління справами Верховної 

Ради Автономної Республіки 

Крим, обласні, Київська та 

Севастопольська міські ради, 

районні ради і ради міст 

обласного та республіканського 

підпорядкування (для АР Крим), 

селищні, сільські ради. 
1 315 737,00 1 364 737,00 165 000,00 0,00 

-

49 000,00 413 863,00 413 863,00 0,00 0,00 0,00 413 863,00 1 729 600,00 



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0110150 0150 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, 

сільської рад 122 623,00 122 623,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 623,00 

0110191 0191 Проведення місцевих виборів 1 469 600,00 1 469 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 600,00 

0111010 1010 Надання дошкільної освіти -71 283,00 -71 283,00 85 000,00 0,00 0,00 -24 840,00 -24 840,00 0,00 0,00 0,00 -24 840,00 -96 123,00 

0114082 4082 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 

0116030 6030 
Організація благоустрою 

населених пунктів -207 075,00 -158 075,00 -20 000,00 0,00 -49 000,0 407 392,00 407 392,00 0,00 0,00 0,00 407 392,00 200 317,00 

0117461 7461 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 6 872,00 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872,00 

0117670 7670 
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

0119770 9770 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

0119800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 811,00 17 811,00 0,00 0,00 0,00 17 811,00 17 811,00 

X X Усього 1 315 737,00 1 364 737,00 165 000,00 0,00 -49 000,0 413 863,00 413 863,00 0,00 0,00 0,00 413 863,00 1 729 600,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради           Олена КУЗЬМИЧ 



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 15 жовтня .2020 року № 1550/41-2020/ 

 

Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ФІНАНСУВАННЯ 

селищного бюджету на 2020 рік 

грн. 

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 260 000,00 -153 863,00 413 863,00 413 863,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 260 000,00 -153 863,00 413 863,00 413 863,00 

208100 На початок періоду 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

208400 
Кошти , що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

до загального фонду бюджету 0,00 -413 863,00 413 863,00 413 863,00 

600000 Фінансування за активними операціями 260 000,00 -153 863,00 413 863,00 413 863,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 
260 000,00 -153 863,00 413 863,00 413 863,00 

602100 На початок періоду 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

602400 
Кошти , що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

до загального фонду бюджету 0,00 -413 863,00 413 863,00 413 863,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        Олена КУЗЬМИЧ 



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 15 жовтня .2020 року № 1550/41-2020/ 

Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ 

бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва,реконструкції і реставрації об’єктів  

виробничої,комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2020 році. 
грн. 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 

та
 к

р
ед

и
ту

в
а-

н
н

я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджет 

Найменування об’єкта будівництва/вид будівельних 

робіт,у тому числі проектні 

З
аг

ал
ь
н

а 
тр

и
в
ал

іс
ть

 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

(р
ік

 

п
о
ч
ат

к
у
 і

 з
ав

ер
ш

ен
н

я
) 

З
аг

ал
ь
н

а 
в
ар

ті
ст

ь
 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
а,

 г
р
и

в
ен

ь 

Р
ів

ен
ь
 в

и
к
о
н

ан
н

я
 р

о
б

іт
 

н
а 

п
о
ч
ат

о
к
 б

ю
д

ж
ет

н
о
го

 

п
ер

іо
д

у
 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

б
ю

д
ж

ет
у
 р

о
зв

и
тк

у
, 
я
к
і 

сп
р
я
м

о
в
у
ю

ть
ся

 н
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 о

б
’є

к
та

 у
 

б
ю

д
ж

ет
н

о
м

у
 п

ер
іо

д
і,

 

гр
и

в
ен

ь 

Р
ів

ен
ь
 г

о
то

в
н

о
ст

і 

о
б

’є
к
та

 н
а 

к
ін

ец
ь
 

б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 п
ер

іо
д

у
,%

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0111010 Надання дошкільної освіти 

Послуги з інженерного проектування, (Розробка ПКД 

“Капітальний ремонт групових кімнат групи «Сонечко» 

в Зарічненському ДНЗ "Струмочок" смт Зарічне, вул. 

Центральна, 73а Рівненської обл”)    -24 840,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Відшкодування вартості витрат за проведення експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт із влаштування тротуарного 

покриття на вулиці 1-го Грудня в смт Зарічне від 

перехрестя з вулиці Центральна до перехрестя з вулицею 

Лесі Українки”    -1 450,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської  

Відшкодування вартості витрат за проведення експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт із влаштування тротуарного 

покриття на вулиці Партизанська смт Зарічне від ”    -1 450,00  



1 2 3 4 5 6 7 8 

 селищної ради на 2020 рік 
перехрестя з вулиці Грушевського до житлового будинку 

№58 до перехрестя з вулицею Харківця      

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Придбання трактора -газонокосарки 

   -14 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Влаштування тротуарного покриття, Роботи з 

капітального ремонту із влаштування тротуарного 

покриття на вул. Партизанській в смт Зарічне Рівненської 

області від перехрестя з вул. Грушевського до житлового 

будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до 

перехрестя з вул. Харківця     95 120,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Монтаж обладнання дорожнього освітлення, Будівництво 

мережі вуличного освітлення на вулиці Гвардійська та 

вулиці Губинська  ТП №244 в смт Зарічне Рівненська 

область 

   

26 247,00 

 

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Монтаж обладнання дорожнього освітлення, 

Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 212 в смт Зарічне Рівненської  

області    220 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Монтаж обладнання дорожнього освітлення, 

Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 193 в смт Зарічне Рівненської 

області 
   120 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Нагляд за будівельними роботами, Авторський нагляд за 

реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 212 в смт Зарічне Рівненської 

області    410,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Нагляд за будівельними роботами, Авторський нагляд за 

реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 193 в смт Зарічне Рівненської 

області    220,00  



1 2 3 4 5 6 7 8 

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Технічний нагляд за проектами та документацією, 

Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 212 в смт Зарічне Рівненської  

області    3 100,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Придбання трактора газонокосарки 

   -15 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Розробка ПКД “Будівництво мережі вуличного 

освітлення на вулиці Калецька від ТП № 241 в смт 

Зарічне Рівненської області” 
   -20 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Технічний нагляд за проектами та документацією, 

Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 193 в смт Зарічне Рівненської  

області    1 650,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Послуги з інженерного проектування, Розробка ПКД 

“Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 212 в смт Зарічне Рівненської 

області”    3 220,00  

0117670 

Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 

Послуги з інженерного проектування, Розробка звіту з 

оцінки впливу на довкілля “Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд в смт Зарічне Рівненської області” 
   13 500,00  

0119800 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

 

   17 811,00 

 

Всього   424 538,00  

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        Олена КУЗЬМИЧ 



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 15 жовтня .2020 року № 1550/41-2020/ 

 

Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

Перелік 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2020 році
1  

грн. 
Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків 

та кредитування 

бюджету 

Найменування згідно з 

типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасов

ою класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму 

Загальний 

фонд 

Спеціальни

й фонд 

Разом 

загальний 

та 

спеціальни

й фонди 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0114082 
Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма з проведення інших 

заходів  в галузі культури і 

мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 

Рішення сесії 

від 23.12.2019 

№1357/35-2019 

-25 000,00 0,00 -25 000,00 

0116030 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

Програма із благоустрою 

населених пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Рішення сесії 

від 23.12.2019 

№1357/35-2019 -207 075,00 407 392,00 200 317,00 

0117461 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг  

та дорожньої 

інфраструктури за. 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг  

та дорожньої 

інфраструктури за 

Програма із утримання та розвитку  

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури в смт Зарічне, с. 

Іванчиці та с. Чернин на 2020 рік 

Рішення сесії 

від 23.12.2019 

№1357/35-2019 
6 872,00 0,00 6 872,00 



рахунок коштів. 

0117670 

Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 

Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 

Програма із поповнення  

статутного фонду КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік. 

 

13 500,00  13 500,00 

0119770 
Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Програма соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 

 

20 000,00 0,00 20 000,00 

0119800 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

Програма соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 

 

0,00 17 811,00 17 811,00 

 Всього     -191 703,00 425 203,00 233 500,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради         Олена КУЗЬМИЧ 



Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 15 жовтня .2020 року № 1550/41-2020/ 

2Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ЗМІНИ 

до міжбюджетних трансфертів з бюджету Зарічненської селищної ради до районного бюджету на 2020 рік 
грн. 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        Олена КУЗЬМИЧ
 

Код 

бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці 

Інша субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального фонду на: Інша субвенція  спеціального фонду на: 

для відшкодування наданих пільг за телекомунікаційні послуги 

окремим категоріям громадян 

 

01 
Зарічненський 

районний бюджет 20 000,00  


